
ZARZĄDZENIE NR 122/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 118/2024/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach  do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), w związku z § 7 ust. 1 uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 186) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 118/2024/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach  do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., w § 1 pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

„22.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 – Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika, 
ul. Mokra 28/34:  AGNIESZKA JABŁOŃSKA;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi miejskiemu ds. informatyki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB3A358-1587-4109-8040-B855027E544B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 22 w § 1

	§ 2
	§ 3


